
DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2019
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

822 02/10/2019 8,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

822 02/10/2019 376,80   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

822 02/10/2019 480,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

823 02/10/2019 375,82   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

824 02/10/2019 697,65   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

825 02/10/2019 1.699,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

825 02/10/2019 387,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

825 02/10/2019 463,42
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

826 02/10/2019 5,88   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

827 02/10/2019 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

828 02/10/2019 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

829 02/10/2019 3.390,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

830 02/10/2019 1.650,80   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

831 02/10/2019 250,00   TI - FORMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

832 10/10/2019 1.536,00   SOCIETA' AGRICOLA MARCHESI PANCRAZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

833 10/10/2019 768,00   TIPOGRAFIA IDEAL DI FANCELLI MASSIMILIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

834 10/10/2019 1.536,00   FOTOSTUDIO CHIODINI S.A.S. DI CHIODINI GIUSEPPE E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

835 10/10/2019 768,00   N T P GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

836 10/10/2019 3.072,00   COLOMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

837 10/10/2019 768,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

838 10/10/2019 2.304,00   TAVERNA DELLA ROCCA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

839 10/10/2019 768,00   VELLA CAFE' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

840 10/10/2019 100,00 GIUSTI LUCA Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

841 10/10/2019 1.390,30   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

842 10/10/2019 1.221,10   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

842 10/10/2019 748,10   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

843 10/10/2019 97,41   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

843 10/10/2019 250,64   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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844 10/10/2019 203,28   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

845 10/10/2019 41,72   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

851 10/10/2019 431,21   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

851 10/10/2019 161,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

851 10/10/2019 34,89   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 
capitale

5152 Hardware

851 10/10/2019 45,10   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

851 10/10/2019 730,03   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

851 10/10/2019 1.295,08   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

851 10/10/2019 1.975,82   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

851 10/10/2019 257,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

851 10/10/2019 1.256,47   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

852 10/10/2019 298,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

852 10/10/2019 61,31   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

852 10/10/2019 1.540,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

852 10/10/2019 9.598,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

853 15/10/2019 279,83   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

854 15/10/2019 13,04   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

855 15/10/2019 650,24 PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

856 15/10/2019 840,00   BDIBAR DI MARIKA TEGLIA Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

857 15/10/2019 660,00
  CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE S.R.L.

Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

858 21/10/2019 768,00 PACINI LEONARDO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

859 21/10/2019 3.072,00   SOCIETA' AGRICOLA CARRINI E GIULIANI S.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

860 21/10/2019 768,00
  FILATURA VANGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA 
ABBREVIATA FILATURA VANGI S.R.L.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

861 21/10/2019 768,00
  LANIFICIO LUIGI ZANIERI SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA ABBREVIATA 
LANIFICIO LUIGI ZANIERI S.P.A.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

862 21/10/2019 1.536,00   SOLEA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

863 21/10/2019 768,00   ITEOS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

864 21/10/2019 768,00   FAIT GROUP SPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

865 21/10/2019 768,00   TESSITURA ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

866 21/10/2019 1.536,00   SOTTO LA PALMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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867 21/10/2019 768,00   DAYKEM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

868 21/10/2019 2.400,00   IL GIRASOLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

869 21/10/2019 768,00   A.CHI.MO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

870 21/10/2019 768,00   CARROZZERIA BINI DI LEOPOLDO DELVECCHIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

871 21/10/2019 1.536,00   INFORMAUTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

872 21/10/2019 768,00
  GESTIONE IMPIANTI DEPURAZIONE ACQUE S.P.A. ENUNCIABILE ANCHE 
G.I.D.A. S.P.A.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

873 21/10/2019 768,00   MATCH ADVISORY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

874 21/10/2019 3.840,00   VICTORY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

875 21/10/2019 768,00   EDERA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

879 21/10/2019 2,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

879 21/10/2019 154,92   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

879 21/10/2019 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

879 21/10/2019 65,78   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

879 21/10/2019 12,40   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

879 21/10/2019 24,26   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

879 21/10/2019 3,67   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

880 21/10/2019 415,16   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

880 21/10/2019 312,38   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

881 21/10/2019 1.677,64   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

882 21/10/2019 246,57   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

883 21/10/2019 -2,80   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

883 21/10/2019 560,00   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

884 21/10/2019 -0,75   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

884 21/10/2019 150,00   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

885 21/10/2019 1.722,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

886 21/10/2019 543,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

887 21/10/2019 51,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

887 21/10/2019 340,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

888 21/10/2019 24,00 BIANCHI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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889 21/10/2019 399,18   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

889 21/10/2019 19,09   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

890 21/10/2019 882,68 CORSINI ANNALISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

890 21/10/2019 42,24 CORSINI ANNALISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

891 21/10/2019 460,96 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

891 21/10/2019 22,06 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

892 21/10/2019 14,08 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

892 21/10/2019 294,23 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

893 21/10/2019 29,43 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

893 21/10/2019 1,40 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

894 24/10/2019 6.720,00   TESSITURA INNOCENTI E NESI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

895 24/10/2019 6.720,00
  MONTENERO - O.M.T.P. OFFICINA MECCANICA DI FINOCCHI PAOLO 
LODOVICO & C. S.A.S.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

896 24/10/2019 3.360,00   MODA EXPRESS DI FIGLIOMENE VINCENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

897 24/10/2019 1.251,69   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

898 24/10/2019 357,63   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

900 24/10/2019 270,00   SINERGO S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

901 24/10/2019 43.340,27   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

902 24/10/2019 2.565,00   FATTORI SAFEST S.R.L.
Uscite in conto 
capitale

5103 Impianti e macchinari

903 24/10/2019 5,88   COMUNE DI BONDENO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

904 24/10/2019 9,88   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

904 24/10/2019 11,76   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

905 24/10/2019 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

906 24/10/2019 3.390,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

907 24/10/2019 421,73 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

907 24/10/2019 20,18 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

908 24/10/2019 431,54 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

908 24/10/2019 20,64 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

909 24/10/2019 1.332,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

910 24/10/2019 225,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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911 24/10/2019 27,69
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

912 24/10/2019 676,60
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

913 24/10/2019 339,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

913 24/10/2019 199,98
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

913 24/10/2019 478,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

914 24/10/2019 83,33
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

915 24/10/2019 538,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

916 28/10/2019 47.401,90   ERARIO STATO (CAP. 3334 - CAPO X) Uscite correnti 4499 Altri tributi

917 28/10/2019 22.401,06   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

917 28/10/2019 3.735,94   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

918 28/10/2019 34,77   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

919 28/10/2019 108,20   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

919 28/10/2019 91,80   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

920 28/10/2019 634,77
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

921 28/10/2019 874,98
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

922 28/10/2019 799,98
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

922 28/10/2019 624,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

922 28/10/2019 499,98
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

922 28/10/2019 821,40
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

922 28/10/2019 131,40
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

923 05/11/2019 251,72   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

924 05/11/2019 7.435,36   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

925 05/11/2019 6.568,80   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

926 05/11/2019 999,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

927 05/11/2019 438,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

927 05/11/2019 30,42
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

928 05/11/2019 960,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

929 05/11/2019 135,65
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

929 05/11/2019 525,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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930 05/11/2019 476,87
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

930 05/11/2019 650,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

930 05/11/2019 919,75
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

930 05/11/2019 2.986,25
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

931 05/11/2019 0,91
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

931 05/11/2019 688,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

932 05/11/2019 4.951,80   RIDOLFI & C. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

933 05/11/2019 4.951,80   RIDOLFI & C. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

934 05/11/2019 1.016,38   RIDOLFI & C. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

935 05/11/2019 1.016,38   RIDOLFI & C. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

936 05/11/2019 153,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

938 05/11/2019 744,24   VEC S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

938 05/11/2019 152,76   VEC S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

939 05/11/2019 1.373,65   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

940 05/11/2019 162,72   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

940 05/11/2019 83,76   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

940 05/11/2019 216,00   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

941 05/11/2019 20,93   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

941 05/11/2019 36,00   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

941 05/11/2019 20,35   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

942 05/11/2019 19,67   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

943 05/11/2019 16,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

943 05/11/2019 62,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

943 05/11/2019 210,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

943 05/11/2019 79,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

943 05/11/2019 60,48   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

943 05/11/2019 106,16   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

943 05/11/2019 9,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

944 05/11/2019 3,02   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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944 05/11/2019 68,33   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

944 05/11/2019 1,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

950 08/11/2019 843,36
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

950 08/11/2019 5.313,25
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

950 08/11/2019 2.277,11
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

951 08/11/2019 -16,23
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

951 08/11/2019 -16,23
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

951 08/11/2019 -16,23
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

951 08/11/2019 315,18
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

951 08/11/2019 375,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

951 08/11/2019 300,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

952 08/11/2019 10.070,72   3F & EDIN  S.P.A.
Uscite in conto 
capitale

5155 Acquisizione o realizzazione software

952 08/11/2019 3.473,68   3F & EDIN  S.P.A.
Uscite in conto 
capitale

5155 Acquisizione o realizzazione software

953 14/11/2019 564,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 
capitale

5103 Impianti e macchinari

953 14/11/2019 159,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

953 14/11/2019 44,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

953 14/11/2019 180,02   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

953 14/11/2019 753,31   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

953 14/11/2019 2.195,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

953 14/11/2019 7,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

953 14/11/2019 78,73   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

953 14/11/2019 747,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

953 14/11/2019 84,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

953 14/11/2019 85,25   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

954 14/11/2019 33.528,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES

955 14/11/2019 9.667,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

955 14/11/2019 578,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

955 14/11/2019 2.044,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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956 14/11/2019 651,65   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

957 14/11/2019 133,75   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

958 14/11/2019 2.079,86   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

959 14/11/2019 426,90   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

960 14/11/2019 61,68
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

960 14/11/2019 538,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

961 14/11/2019 -20,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

961 14/11/2019 22,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

962 14/11/2019 183,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

963 14/11/2019 1.700,00   ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

964 14/11/2019 37,54 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

964 14/11/2019 784,61 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 14/11/2019 882,68   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 14/11/2019 42,24   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

966 19/11/2019 7.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

967 19/11/2019 768,00
  AUTOFFICINA MONTEGRAPPA S.N.C. DEI F.LLI FRANCESCO E MATTEO 
BRESC IA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

968 19/11/2019 768,00   FARMACIA ZEPPINI DELLA D.SSA ANGELA ZEPPINI E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

969 19/11/2019 768,00   DINAMO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

970 19/11/2019 2.304,00   NEW WASHING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

971 19/11/2019 768,00   VERY OFFICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

972 19/11/2019 768,00
  GESTIONE IMPIANTI DEPURAZIONE ACQUE S.P.A. ENUNCIABILE ANCHE 
G.I.D.A. S.P.A.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

973 19/11/2019 1.536,00   SIRIO SOLUTIONS ENGINEERING S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

974 19/11/2019 1.536,00   HIVE TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

975 19/11/2019 1.536,00   MAGLIFICIO DENNY DI CIAMPOLINI ROBERTO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

976 19/11/2019 768,00   ULTRAVIDEO, DI BIGAZZI E C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

977 19/11/2019 4.000,00
  'COOPERATIVA UNITARIA INVALIDI - C.U.I. SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCI ALE ' ONLUS

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

978 19/11/2019 768,00   A ZETA FILATI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

979 19/11/2019 768,00   ILES - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

980 19/11/2019 1.600,00   PUBBLICA ASSISTENZA L'AVVENIRE - ODV Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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981 19/11/2019 1.536,00   MILIOR S.A.S. DI TRAMIL S.A.S. DI FRANCO MILIOTTI & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

982 19/11/2019 768,00   BETTARINI E SERAFINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

983 19/11/2019 1.536,00   LABORCHIMICA DI ERICA BUCCIARELLI, ANDREA SANTIN & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

984 19/11/2019 1.536,00   CARROZZERIA RECORD DI GOTI ANDREA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

985 19/11/2019 5,88   COMUNE DI GENOVA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

986 19/11/2019 1.800,00   PUBLIKA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

987 19/11/2019 1.677,64   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

988 19/11/2019 246,57   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

989 19/11/2019 1.100,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

990 19/11/2019 80,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

993 20/11/2019 1.003,25   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

994 20/11/2019 1.962,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

995 20/11/2019 276,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

997 28/11/2019 4.500,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

998 28/11/2019 10.785,60
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

999 28/11/2019 6.960,00   LE BONTA' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1000 28/11/2019 6.720,00   POWER METAL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1001 28/11/2019 6.720,00   EFFEDUE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1002 28/11/2019 6.720,00   FLOREY MODA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1002 28/11/2019 -4.233,60   FLOREY MODA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1003 28/11/2019 55,25   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1003 28/11/2019 578,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1004 28/11/2019 5,88   UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1005 28/11/2019 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1006 28/11/2019 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1007 28/11/2019 174,60   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1008 28/11/2019 784,61 SCACCINI ENRICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1008 28/11/2019 37,54 SCACCINI ENRICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1009 28/11/2019 203,67   SCATOLIFICIO FRATI & FARNESI S.N.C. DI FRATI STEFANO & C. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1010 03/12/2019 711,30   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1011 03/12/2019 16,31   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1012 03/12/2019 33,65   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1013 03/12/2019 25,34   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1014 03/12/2019 2.704,09   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1015 03/12/2019 3.896,65   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1017 03/12/2019 6.720,00   EUROCONSULTING  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1018 03/12/2019 768,00   GASTRONOMIA TEMPESTINI DI MATTEUCCI MARCO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1019 03/12/2019 768,00   KABEL  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1020 03/12/2019 768,00   MANIFATTURA PREMIERE S.R.L.  (PO-460828) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1021 03/12/2019 768,00   A & M S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1022 03/12/2019 1.536,00   MACOEV SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1023 03/12/2019 768,00   LANIFICIO BATACCHI E GORI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1024 03/12/2019 768,00   CAP SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1025 03/12/2019 1.536,00   PINORI FILATI - S.P.A.  (PO-299091) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1026 03/12/2019 3.072,00   BRACHI TESTING SERVICES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1027 03/12/2019 1.536,00   STUDIO GUIDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1028 03/12/2019 768,00   FIT*FINISSAGGIO INDUSTRIALE TOSCANO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1029 03/12/2019 1.536,00   GLOBAL SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1030 03/12/2019 768,00   RIFINIZIONE NUOVE FIBRE - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1031 03/12/2019 3.072,00   PASTICCERIA DELIZIA DI GENNARO VITO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1032 03/12/2019 3.072,00   BACCIOTTINI F.LLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1033 03/12/2019 1.536,00   LANIFICIO*FRATELLI BALLI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1034 03/12/2019 3.072,00
  CHIMERAMENTE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1035 03/12/2019 768,00   SIPAT AUTOMAZIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1036 03/12/2019 1.536,00   PONTETORTO-S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1037 03/12/2019 3.840,00   FARMACIA SAN MARTINO DEL DOTT. CARBONE OTTAVIO & C. SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1038 03/12/2019 768,00   CENTRO STAMPA S.N.C. DI PARZIANI ALESSANDRO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1041 05/12/2019 28,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1041 05/12/2019 29,45   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1041 05/12/2019 14,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1042 05/12/2019 2.110,40   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1043 05/12/2019 3.696,00   FILTOP INDUSTRIA FILATI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1044 05/12/2019 6.720,00   EXTREMA RATIO S.A.S. DI MAURO CHIOSTRI & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1045 11/12/2019 745,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1045 11/12/2019 4.419,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1045 11/12/2019 546,87
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1046 11/12/2019 1.440,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1047 11/12/2019 6.720,00   PRO-CARRELL SNC DI INFUSINO PIETRO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1048 11/12/2019 6.720,00   LA CASA DEL RADIATORE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1049 11/12/2019 6.720,00   INTEGRALE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1050 11/12/2019 6.720,00
  AUTOFFICINA MONTEGRAPPA S.N.C. DEI F.LLI FRANCESCO E MATTEO 
BRESC IA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1051 11/12/2019 6.720,00   N T P GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1052 11/12/2019 6.720,00   M.G. SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1053 11/12/2019 6.720,00   GORI ALBERTO MATERIE PRIME TESSILI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1054 11/12/2019 6.960,00   FRATELLI MAGNI S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1055 11/12/2019 6.720,00   GUERRINI MAURO E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1056 11/12/2019 755,05   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1057 11/12/2019 29,04   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1058 11/12/2019 531,15   CSI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1058 11/12/2019 436,89   CSI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1058 11/12/2019 327,91   CSI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1059 11/12/2019 5,88   COMUNE DI BAGNO A RIPOLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1060 11/12/2019 330,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1061 11/12/2019 1.746,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1062 11/12/2019 24,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1063 11/12/2019 25,50   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1063 11/12/2019 246,50   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1064 11/12/2019 6.456,21   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1065 11/12/2019 141,45   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1066 11/12/2019 28,13   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1067 12/12/2019 55.784,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1067 12/12/2019 4.259,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1067 12/12/2019 19.966,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1069 12/12/2019 480,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1069 12/12/2019 2.171,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1069 12/12/2019 9.654,63   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1070 12/12/2019 1.133,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1070 12/12/2019 2.979,77   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 
capitale

5155 Acquisizione o realizzazione software

1070 12/12/2019 222,37   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1070 12/12/2019 2.943,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1070 12/12/2019 4.212,17   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1070 12/12/2019 4,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1070 12/12/2019 1.643,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1070 12/12/2019 82,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1070 12/12/2019 262,75   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1070 12/12/2019 44,81   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1070 12/12/2019 872,79   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1076 13/12/2019 25,00 AHEGURE PRINCE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1077 13/12/2019 25,00 RICCARDO CECCARELLI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1078 13/12/2019 25,00 ULLAH KALEEM Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1079 13/12/2019 25,00 FLORIAN EZECHIELE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1080 13/12/2019 200,00   STUDIO RW S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1081 13/12/2019 25,00 MAESTRINI SIMONE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1082 13/12/2019 225,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1083 13/12/2019 100,00 GUARNA FERNANDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1084 13/12/2019 25,00 BALSAMO MASSIMILIANO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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1085 13/12/2019 25,00 WANG YUMEI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1086 13/12/2019 30,00 BRESCHI ROLANDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1087 13/12/2019 25,00 MUSETTI MATIAS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1088 13/12/2019 300,00   MCM S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1089 13/12/2019 25,00 BARDAZZI MATTEO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1091 13/12/2019 6.720,00   CARBONIZZO*USELLA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1092 13/12/2019 3.951,36   BLACK LABEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1093 13/12/2019 6.720,00
  SIGNORI DUE, MESTICHERIA ED UTENSILERIA DI SIGNORI ANNA MARIA 
E C. - S.N.C.

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1094 16/12/2019 768,00   LANIFICIO NELLO GORI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1095 16/12/2019 2.304,00   STARTIT S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1096 16/12/2019 768,00   GIULIO BARTOLOZZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1097 16/12/2019 768,00   STUDIO LOMBARDI & PARTNERS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1098 16/12/2019 768,00   LUILOR S.P.A.  (PO-433809) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1099 16/12/2019 1.536,00   LTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1100 16/12/2019 1.536,00   GRUPPO COLLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1101 16/12/2019 2.304,00   'G.B. AUTOMAZIONE  S.R.L.' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1102 16/12/2019 1.600,00   IL BRUCO E LA FARFALLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1103 16/12/2019 768,00   LINEAPIU' ITALIA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1104 16/12/2019 768,00   MABA S.N.C. DI MAZZANTI MASSIMO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1105 16/12/2019 1.536,00   BELLANDI S.P.A.  (PO-382871) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1106 16/12/2019 768,00   PRAMA TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1107 16/12/2019 768,00   BIBERE S.A.S. DI GANDOLFI MAURIZIO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1108 16/12/2019 768,00   F&M PROGETTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1109 16/12/2019 768,00   LA SOLUZIONE SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1110 16/12/2019 800,00   LA TRACCIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1111 16/12/2019 768,00   BAR ROBERTA S.N.C. DI SPINELLI NICOLA E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1112 16/12/2019 3.840,00   VILLA AMELIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1113 16/12/2019 203,28   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1114 16/12/2019 41,72   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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1116 18/12/2019 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1118 18/12/2019 1.032,91   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1119 18/12/2019 813,34   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio

1120 18/12/2019 43.340,27   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

1121 18/12/2019 24,04   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1121 18/12/2019 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1121 18/12/2019 49,53   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1121 18/12/2019 2,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1121 18/12/2019 154,92   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1121 18/12/2019 12,01   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1121 18/12/2019 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1122 18/12/2019 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1123 18/12/2019 246,57   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1124 18/12/2019 1.677,64   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1125 18/12/2019 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1126 18/12/2019 344,16   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1127 18/12/2019 552,03   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1128 18/12/2019 840,00   A.F. SISTEMI S.R.L.
Uscite in conto 
capitale

5103 Impianti e macchinari

1128 18/12/2019 12.960,00   A.F. SISTEMI S.R.L.
Uscite in conto 
capitale

5103 Impianti e macchinari

1128 18/12/2019 300,00   A.F. SISTEMI S.R.L.
Uscite in conto 
capitale

5103 Impianti e macchinari

1129 18/12/2019 2.689,47   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1132 20/12/2019 23,24   AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI Uscite correnti 4499 Altri tributi

1133 20/12/2019 21,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1133 20/12/2019 80,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1133 20/12/2019 19,95   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1133 20/12/2019 377,70   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1134 20/12/2019 3.034,21   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1135 20/12/2019 622,79   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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1136 20/12/2019 15,88   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1136 20/12/2019 487,49   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1137 20/12/2019 100,08   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1137 20/12/2019 3,26   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1138 20/12/2019 3.080,86   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1139 20/12/2019 632,37   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1140 20/12/2019 1.989,05   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1142 20/12/2019 5.050,34   PAGNINI SAVERIO SAURO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1142 20/12/2019 -43,39   PAGNINI SAVERIO SAURO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1143 20/12/2019 6.720,00   2 FRAME S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1144 20/12/2019 6.720,00   MOBILI CECCONI DI BIAGINI VALERIA E C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1145 20/12/2019 6.720,00   LANIFICIO BRUNETTO MORGANTI & C. S.P.A.  (PO-498947) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1146 20/12/2019 768,00   ELCON ITALIA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1147 20/12/2019 768,00   SEDECOM S.A.S. DI MORETTO MASSIMO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1148 20/12/2019 768,00   F.LLI CIAMPOLINI & C. - S.P.A. - Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1149 20/12/2019 768,00   PRATOALLARMI C.E.D. S.A.S. DI VEGNI ALBERTO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1150 20/12/2019 768,00   CAMBI LUIGI & C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1151 20/12/2019 960,00   LANIFICIO LAMBERTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1152 20/12/2019 960,00   INSETA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1153 20/12/2019 960,00   EUROFIL DI FILIPPONE BUONO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1154 20/12/2019 768,00   PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1155 20/12/2019 1.536,00   CIVICO 312 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1156 20/12/2019 3.072,00   SOCIETA' AGRICOLA FELICE AGRICOLTURA S.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1157 20/12/2019 97,32   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1158 20/12/2019 30,13   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1162 23/12/2019 400,00   CO.MET.AL. S.N.C. DI  GIAGNONI ROBERTO E GIACOMELLI PAOLO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1162 23/12/2019 700,00   CO.MET.AL. S.N.C. DI  GIAGNONI ROBERTO E GIACOMELLI PAOLO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1162 23/12/2019 350,00   CO.MET.AL. S.N.C. DI  GIAGNONI ROBERTO E GIACOMELLI PAOLO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze



DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2019
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1162 23/12/2019 1.050,00   CO.MET.AL. S.N.C. DI  GIAGNONI ROBERTO E GIACOMELLI PAOLO
Uscite in conto 
capitale

5102 Fabbricati

1163 23/12/2019 3.218,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1163 23/12/2019 1.007,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1163 23/12/2019 508,82
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1164 31/12/2019 5.416,72   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1165 31/12/2019 34,77   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1166 31/12/2019 211,99   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1166 31/12/2019 0,39   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1167 31/12/2019 17,45   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1169 31/12/2019 20,49   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1171 31/12/2019 38,53   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1173 31/12/2019 37,94   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1175 31/12/2019 36,94   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi


